
Stránka 1 z 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
„Realizace stavebních prací „Snížení energetické náročnosti areálu SOU 

Hubálov (opakování II)“ 
 
 

 
 Číslo Objednatele 126/00069566/2020/2/2022 
 Číslo Dodavatele  



Stránka 2 z 4 
 

TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 1. 12. 2020, 
(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 
MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 
Objednatel: 
Střední odborné učiliště, Hubálov 17 
se sídlem:   Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov 
zastoupený:   Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem 
IČO:    00069566, DIČ: CZ00069566 
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Mnichovo Hradiště 
Číslo účtu:   
   
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
 
Dodavatel: EHM stavební CZ s.r.o. 
sídlo:    Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8 
zastoupená:   Martin Hajzler, jednatel 
bank. spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:  
IČO:    019 72 197 
DIČ:    CZ01972197 
zápis:    Městský soud v Praze, C 214067 
kontaktní osoba:  Martin Hajzler, jednatel 
tel.:    
 
dále jen „dodavatel“ 

 
 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  



Stránka 3 z 4 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Realizace stavebních prací „Snížení energetické náročnosti 
areálu SOU Hubálov (opakování II)“, byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit 
změnou v projektu formou změnového listu. Z důvodu vzniku dodatečných stavebních prací a 
nutnosti zajištění jejich financování dochází k prodloužení doby zhotovení díla. Na tento 
Dodatek č. 2 bude navazovat Dodatek č. 3, který bude vzhledem k administrativním procesům 
možné uzavřít až po schválení financování Zastupitelstvem Středočeského kraje. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v rozsahu a časové náročnosti stavebních prací popsaných 
ve Změnovém listu č. 6, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. II., odst. 2.1. 
ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 
Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.1. a 1.4. 

smlouvy v termínu do devatenácti (19) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání 

staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Harmonogram plnění 
 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu, který obdrží každá se smluvních stran. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

 
5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením č. 050-19/2022/RK ze dne 12.5.2022 

 
 
 
Přílohy: 

1) Změnový list č. 6 
 
 
 
 
 
 

 



Stránka 4 z 4 
 

 

V Bosni dne 23.5.2022 

Dodavatel 
EMH stavební s.r.o. 
Martin Hajzler, jednatel 

 
 
 

V ……………..………….. dne……………… 
 

 
Objednatel  
Střední odborné učiliště, Hubálov 17 

Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel 

  












































































